
ZARZĄDZENIE Nr 165/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 8 kwietnia 2013r. 

 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
 
              Na  podstawie  art. 222 ust.1 i ust.4,  art.  257 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami)  zarządzam, co 
następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady 
Gminy Kotlin  Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2012 z dnia 11 
marca 2013r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1)  w § 2: 
-   w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegającej  na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy  na realizację zadań bieżących 
 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      
         §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 
 
 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 165/2013 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia 8 kwietnia 2013r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013. 

 
             W grudniu 2010r. Gmina Kotlin otrzymała  dotację rozwojową w łącznej kwocie 
1.711.971,53 z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.     
W przekazanej dotacji jako koszt kwalifikowany uwzględniono podatek VAT od 
zrealizowanego zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa, rozbudowa, przebudowa 
(modernizacja) oczyszczalni ścieków komunalnych.” Z uwagi na to, że Gmina Kotlin od roku 
2013 postanowiła odzyskiwać podatek VAT od realizowanych wydatków, zobowiązana jest 
zwrócić pobrany podatek VAT.  
W związku z powyższym z rezerwy budżetowej przeznacza się kwotę 48.154,00 zł na 
częściowy zwrot dotacji rozwojowej”. 
                
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  nr 165/2013  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  8 kwietnia 2013r.

Wydatki  budżetu  gminy na 2012 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 - 48 154,00 151 846,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 48 154,00 151 846,00

  4810 Rezerwy 200 000,00 - 48 154,00 151 846,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 494,00 48 154,00 1 744 648,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 644 000,00 48 154,00 692 154,00

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 48 154,00 48 154,00

Razem: 25 171 120,00 0,00 25 171 120,00

 Strona 1
BeSTia   

 

 


